
CAFETERÍA

Pub y Cafetería



FINGERS DE POLLO

CROQUETAS

10 unidades 

PATATAS SALSA GOLF

HUEVOS CON PATATAS

Con chistorra, panceta o jamón

CALAMARES FRITOS

Con alioli negro

BONIATOS FRITOS

Cafetería

13

12,5

8,5

NACHOS BÁSICOS

Queso

NACHOS BEYENA

Queso, guacamole y pico de gallo

12

14

13,5

12,5

9,5

ENSALADA LAUKARIZ 

Tomate con ventresca

ENSALADA DE BURRATA 

Tomate, pesto y tartufata

ENSALADAS

18

19



MIXTO

  

MIXTO CON HUEVO

Jamón, queso y huevo

PEPITO DE TERNERA

SANDWICH CLUB

Entre panes

4,1

5,5

12

12

SANDWICHES

BÁSICA CON PATATAS

180 gr carne de vaca madurada y queso cheddar

HOLE IN ONE CON PATATAS

180 gr carne de vaca madurada, queso cheddar, 
lechuga, tomate, bacon y huevo frito

14

HAMBURGUESAS

11,5

IBÉRICO

Paleta ibérica de bellota con tumaka

  

BASIC

Lomo, bacon y queso

VEGETAL DE POLLO

Lechuga, tomate, queso y pollo

9

7,5

10,5

BOCADILLOS



1

2

 

3

4

 

5

6

FILETE, HUEVO, PIMIENTOS Y PATATAS

ESCALOPE, HUEVO, PIMIENTOS Y PATATAS  

POLLO PLANCHA, HUEVO, CROQUETAS 

Y PATATAS 

 

MERLUZA, PIMIENTOS, TOMATE 

Y PATATAS 

 

ARROZ A LA CUBANA

PASTA DEL DÍA

Cuenco de lechuga y cebolleta + 2,5€

Platos Combinados

12,5

12,5

12,5

13,5

12,5

15

D esayunos
TOSTADAS

Mantequilla y mermelada

AOVE y tumaka

AOVE, tumaka y paleta ibérica de bellota

3

3

5,1



TARTA DE QUESO

  

NATILLAS

ARROZ CON LECHE

TORRIJA CARAMELIZADA

PANCHINETA

BROWNIE

MACEDONIA

Postres
7,1

7

7

7,1

7,1

7,1

7,1



@casalaukariz
www.casalaukariz.com

613 24 22 86

CONTACTO


